
RIPARTIZIONE AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI
 AREA DIDATTICA
UFFICIO AMMISSIONE AI CORSI DI LAUREA
E DEGLI STUDENTI STRANIERI
Cf/il

DECRETO N. 142 DEL 21 MARZO 2006

IL RETTORE

VISTO il bando di concorso per l’ammissione al corso di specializzazione per
l’attività didattica di sostegno, ai sensi del D.M. 20 febbraio 2002, riservato a
docenti della scuola secondaria abilitati attraverso vari canali e sprovvisti del
titolo specifico - emanato con Decreto Rettorale n. 429 del 9 settembre 2005 -
con il quale sono stati messi a concorso n. 60 posti, per l’Anno Accademico
2005/2006 e sono stati fissati gli importi delle tasse e contributi d’iscrizione
con le relative scadenze come di seguito riportato: 1ª rata all’atto
dell’immatricolazione - 2ª rata entro il 31 marzo 2006 - 3ª rata entro il 28
aprile 2006 (art. 12);

VISTA la nota prot. n. 951 del 16 novembre 2005 con la quale il Direttore della
Scuola di Specializzazione per l’Insegnamento Secondario ha nominato la
commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli, per
l’ammissione a tale Corso;

VISTO il verbale n. 1 - trasmesso con nota n. 107 del 13 gennaio 2006 - della
predetta Commissione che, nella seduta del 16 novembre 2005, ha
provveduto alla nomina del Presidente ed ha precisato che «le lauree
valutabili sono quelle del vecchio ordinamento e le lauree specialistiche»,
ritenendo, quindi, opportuno di non valutare i titoli rilasciati dal
Conservatorio, dall’Accademia delle belle arti e dall’Istituto Superiore di
Educazione Fisica in quanto equipollenti alle lauree ai soli fini dell’accesso ai
pubblici concorsi e alle attività professionali;

VISTI i verbali nn. 2-3-4-5 e 6 della Commissione esaminatrice - trasmessi con la
stessa nota menzionata in precedenza - dai quali risulta, tra l’altro, la
graduatoria di merito;

VISTA la mail del 19/01/2006 con la quale l’Ufficio Ammissione ai corsi di laurea e
degli studenti stranieri, in sede di controllo dei predetti verbali e della
graduatoria di merito, ha sottoposto all’attenzione della Commissione alcuni
rilievi;

VISTA la nota trasmessa per le vie brevi il 30/01/2006 con la quale la Commissione
ha preso atto delle osservazioni poste dal predetto Ufficio ed ha apportato le
dovute correzioni alla graduatoria di merito;

VISTA la nota prot. n. 2058 del 31.01.2006 con la quale l’Area Didattica ha fatto
rilevare alla Commissione che l’art. 7 del bando di ammissione stabiliva
come valutabili oltre che le lauree anche i titoli affini e che, quindi, era
necessario che la Commissione valutasse la possibilità che i titoli rilasciati dal
Conservatorio, dall’Accademia delle belle arti e dall’Istituto Superiore di
Educazione Fisica potessero essere considerati affini alle lauree;

VISTA la nota prot. n. 376 del 2 febbraio 2006 con la quale il Presidente della
Commissione ha comunicato che la Commissione stessa ha ritenuto che i
titoli anzidetti non sono da considerarsi affini alle lauree del vecchio
ordinamento e alle lauree specialistiche e magistrali;



VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata sul sito ufficiale di questa Università in
data 3 febbraio 2006 nelle cui premesse era stata ribadita la possibilità dei
candidati di presentare ricorso alla Commissione entro 3 (tre) giorni dalla data
di pubblicazione della stessa, sancita dall’art. 8 del bando di ammissione;

VISTO il verbale n. 7 del 20 febbraio 2006 – trasmesso con nota n. 484 del 2 marzo
2006 – dal quale si evince che la Commissione esaminatrice, dopo aver
esaminato i ricorsi presentati da alcuni candidati (ai sensi dell’art. 8 del bando
di ammissione), ha ritenuto opportuno richiedere - con nota n. 404 del
6/2/2006 - un parere al CSA in merito alla diversa attribuzione del voto di
abilitazione nelle singole tipologie di concorsi a cattedra (concorso ordinario,
concorso riservato o altro canale);

VISTA la nota prot. n. 4800 del 15 febbraio 2006 con la quale il CSA ha chiarito che
il voto dell’abilitazione riservata, anche in assenza di servizio, è sempre da
riferirsi in centesimi, mentre quello del concorso ordinario in ottantesimi;

VISTA la graduatoria riformulata dalla Commissione esaminatrice sulla base delle
indicazioni fornite dal CSA inserita nel predetto verbale n. 7;

VISTE le mail dell’8, 9 e 10 marzo 2006 con le quali l’Ufficio ammissione ai corsi di
laurea e degli studenti stranieri, dopo aver effettuato nuovamente il controllo
sulla citata graduatoria, ha chiesto ulteriori verifiche sul punteggio attribuito
ad alcuni candidati;

VISTO il verbale n. 8 – trasmesso con nota n. 556 del 14/03/2006 – dal quale si
evince che la Commissione esaminatrice ha apportato le dovute correzioni
alla graduatoria in discorso;

VISTA la rinuncia inoltrata via fax il 17 marzo 2006 dalla candidata SAGONE
Costanza, inserita nella graduatoria provvisoria con diritto di priorità;

VERIFICATA la regolarità delle operazioni svolte dalla predetta Commissione;

DECRETA

Art. 1 Sono approvati tutti gli atti del concorso di cui in premessa.
Art. 2 Sono approvate le due graduatorie degli ammessi al corso di specializzazione per

l’attività didattica di sostegno, formulate ai sensi dell’articolo n. 9 del bando di
ammissione e allegate al presente decreto.

Art. 3 A norma del bando, sono ammessi al corso di specializzazione de quo tutti i
candidati (n. 21) inseriti nella graduatoria riservata ai docenti già utilizzati sul
sostegno e, a seguire, i primi 39 candidati inseriti nella seconda graduatoria. Tali
candidati dovranno presentare entro il 4 aprile 2006, pena la decadenza, domanda di
immatricolazione secondo le modalità previste dal bando. Coloro i quali non
osserveranno il suddetto termine saranno considerati rinunciatari ed i posti che
risulteranno vacanti saranno messi a disposizione dei candidati che seguono, secondo
l’ordine della graduatoria.

Art. 4 E’ modificato il comma 3 dell’art. 12 del bando di ammissione relativamente alle
date di scadenza della 2ª e 3ª rata delle tasse di iscrizione nel modo seguente: «La
seconda e terza rata, pari a euro 857,70 ciascuna, dovranno essere versate
rispettivamente entro il 28 aprile 2006 e il 31 maggio 2006; le ricevute dei suddetti
versamenti dovranno essere consegnate agli sportelli della Segreteria Studenti –
Settore SSIS – di Potenza».

      Il Rettore
  (F.to Prof. Francesco Lelj Garolla Di Bard)



SELEZIONE PUBBLICA PER L’AMMISSIONE PER 60 POSTI, PER TITOLI, PER
L’AMMISSIONE AL CORSO DI ATTIVITA’ FORMATIVE ATTINENTI L’INTEGRAZIONE
SCOLASTICA DEGLI ALUNNI IN SITUAZIONI DI HANDICAP (800 ORE), RISERVATA A
COLORO CHE HANNO CONSEGUITO L’ABILITAZIONE ALL’INSEGNAMENTO NELLA
SCUOLA SECONDARIA ATTRAVERSO VARI CANALI E SPROVVISTI DEL TITOLO
SPECIFICO.

GRADUATORIA DI MERITO DEI CANDIDATI CON DIRITTO DI PRIORITA’

Cognome Nome
Data di
nascita

Punteggio
titolo di
studio

Punteggio
abilitazione Totale Priorità

1LA SCALEIA LEA 04/09/1970 8 20,25 28,25 SI
2CAMPISI ANTONELLA 24/12/1970 5 15,75 20,75 SI
3GIANNICO DOMENICO 16/09/1970 4 15 19 SI
4TORELLI MARIANTONIETTA 23/07/1970 8 10,5 18,5 SI

5BULONE
GAETANO
SALVATORE 26/08/1966 0 16,5 16,5 SI

6BONELLI
MICHELE
ARCANGELO 10/03/1956 0 15,75 15,75 SI

7BITETTI GIUSEPPE 13/03/1981 0 15,6 15,6 SI
8FALCONE ORAZIO 12/02/1964 2 13,5 15,5 SI
9TINELLI TERESA 12/03/1964 4 11,25 15,25 SI

10MORRONE LEONARDO 10/05/1961 2 12,75 14,75 SI
11CALO' GIACINTA 23/06/1971 8 6 14 SI

12SCANDURRA
MARIA
ANTONELLA LUCIA 13/12/1972 2 10,8 12,8 SI

13CARLINO MARIA DOMENICA 23/03/1963 0 12,75 12,75 SI
14CHIEGO ANGELA 20/01/1968 2 8,25 10,25 SI

15FERRO
ROSALIA
VINCENZINA 27/01/1967 2 7,2 9,2 SI

17SCHILIRO'
FRANCESCO
SALVATORE 25/12/1964 0 9 9 SI

16CANIGLIA GAETANA 07/09/1964 2 6 8 SI

18BELLINZONA
CARMELA
ANTONELLA 17/06/1961 5 1,2 6,2 SI

19ANDRULLI MARIA LUCIA 11/02/1969 0 4,8 4,8 SI
20SPINELLI ROCCO 29/05/1960 4 0 4 SI
21LAURIA MATTEO PIO 09/09/1958 2 0,6 2,6 SI

GRADUATORIA DI MERITO DEI CANDIDATI SENZA DIRITTO DI PRIORITA’

Cognome Nome
Data di
nascita

Punteggio
titolo di
studio

Punteggio
abilitazione Totale Priorità

1LEZZI LAURA 05/07/1973 8 19,5 27,5 NO
2D'ANELLA RITA 15/04/1965 8 19,5 27,5 NO
3ROMANIELLO MARIA 30/10/1964 8 18 26 NO



4VACCARO
GIUSEPPE
VINCENZO 28/02/1964 8 17,25 25,25 NO

5RUSSO ROSA 29/05/1972 8 16,5 24,5 NO
6BIFANO PATRIZIA 01/01/1971 8 16,5 24,5 NO
7MONTEMURRO ANGELA 09/05/1970 4 20,25 24,25 NO

8MAMMINO
AGATA
PROVVIDENZA 08/08/1971 8 15,75 23,75 NO

9PIETRAGALLA FILOMENA 24/05/1955 5 18,75 23,75 NO

10GINNARI
ROSA MARIA,
ANTONIA 12/09/1960 2 21 23 NO

11CARUSONE FABIO 08/05/1960 8 15 23 NO
12CARBONE ANNA 11/06/1962 4 18,75 22,75 NO
13POLI PORZIANA 09/10/1968 8 14,25 22,25 NO
14CELIBERTI MARIA CRISTINA 03/09/1967 8 14,25 22,25 NO
15RUSSO SILVANA 24/03/1967 8 14,25 22,25 NO
16ROMEO GRAZIA 12/06/1972 5 16,5 21,5 NO
17CALANDRIELLO STELLA 20/02/1969 8 13,5 21,5 NO
18MASTRODDI VALERIA 28/08/1968 8 13,5 21,5 NO
19ZOTTA ROSALBA 20/06/1963 2 19,5 21,5 NO
20LOIUDICE FLORIANA 04/12/1972 4 17,25 21,25 NO
21BRUNELLA GIUSEPPINA 30/12/1969 4 17,25 21,25 NO
22ROMEO ANTONELLA 05/08/1968 4 17,25 21,25 NO
23FALCONE GIOVANNI 01/08/1965 4 17,25 21,25 NO
24IOCOLI MICHELE 17/02/1955 0 21 21 NO
25SPARANO RITA 21/06/1974 8 12,75 20,75 NO
26PARENTE PATRIZIA 29/01/1971 8 12,75 20,75 NO
27DE NICOLO LUCIANA 28/04/1969 8 12,75 20,75 NO
28MARCARELLI GIUSEPPINA 24/03/1973 4 16,5 20,5 NO
29BOCHICCHIO SALVATORE 07/01/1965 6 14,25 20,25 NO
30MATTIA MARGHERITA 19/09/1959 0 20,25 20,25 NO
31POLICARO CATERINA 09/10/1975 8 12 20 NO
32LEONASI ANNA OLINDA 05/10/1973 5 15 20 NO
33GERMINO ANGELA 02/11/1968 8 12 20 NO
34BRIENZA CARMELA 14/07/1968 8 12 20 NO
35COZZI BIAGIO 21/08/1964 8 12 20 NO
36DE LALLA FRANCESCA 05/03/1964 2 18 20 NO
37RIZZO ANTONIO 03/08/1962 8 12 20 NO
38RUBERTI MARIANTONIETTA 04/06/1959 8 12 20 NO
39GIAMMARIO ANNA LUCIA 20/02/1968 6 13,5 19,5 NO
40LATERZA MARIA VITTORIA 01/10/1966 6 13,5 19,5 NO
41MARASA' LETIZIA MARIA 23/08/1958 0 19,5 19,5 NO
42MONTRONE ANGELA PIA 25/05/1973 8 11,25 19,25 NO
43MARZOLLA MARIA 13/10/1972 8 11,25 19,25 NO
44LORUSSO RAFFAELE 22/05/1968 4 15 19 NO
45FULCO MARCELLA 10/06/1966 4 15 19 NO
46D'AMBROSIO STEFANO 12/03/1963 4 15 19 NO
47COSENTINO GILDA 26/09/1960 4 15 19 NO
48LUDOVICO FRANCESCO 07/04/1965 8 10,8 18,8 NO
49NAPOLI CHIARA 30/05/1975 8 10,5 18,5 NO
50FERRARA FILOMENA 01/01/1969 8 10,5 18,5 NO



51CARLOMAGNO MARIA PINA 03/04/1962 5 13,5 18,5 NO
52PIRONE ORTENSIA 17/04/1961 2 16,5 18,5 NO
53CILENTI MARIA ROSARIA 07/11/1965 4 14,25 18,25 NO
54CRISPINO TERESA 29/05/1967 6 12 18 NO
55VITOLO NICOLINA 22/07/1965 6 12 18 NO
56SINISGALLO BIAGIO 14/03/1965 0 18 18 NO
57LIPPOLIS LUISA 29/09/1954 0 18 18 NO
58SPAGNUOLO ELIANA GRAZIA 01/07/1971 5 12,75 17,75 NO

59MAIO
ASSUNTA
FILOMENA 28/04/1970 5 12,75 17,75 NO

60MONDA TIZIANA 22/11/1968 5 12,75 17,75 NO
61LEONE LETIZIA 11/03/1966 5 12,75 17,75 NO
62LAVORGNA GEMMA 13/09/1961 2 15,75 17,75 NO
63NOTARANGELO COSTANZA 06/12/1960 8 9,6 17,6 NO
64COSTANZA MARIANGELA 04/10/1957 8 9,6 17,6 NO
65ROMANIELLO ROCCHINA 02/11/1971 4 13,5 17,5 NO
66D'ANZI ANTONIA 08/02/1971 0 17,25 17,25 NO
67ORGA MARIA TERESA 10/08/1973 5 12 17 NO
68GIANNELLI CHIARA 28/03/1973 2 15 17 NO
69MARRAUDINO GIOVANNA 04/12/1970 5 12 17 NO

70SCATTINO
MARIA
IMMACOLATA 07/08/1968 2 15 17 NO

71SPERA MARIA CINZIA 01/02/1965 5 12 17 NO
72DILONARDO GRAZIA 15/07/1964 2 15 17 NO
73MORTORO ANNA 03/10/1962 5 12 17 NO
74MENDUTI LAURA 24/01/1962 5 12 17 NO
75LE CASELLE MARIA 31/03/1956 5 12 17 NO
76DE LUCIA GIUSEPPINA 13/05/1956 6 10,8 16,8 NO
77IOPPOLO DANIELA 16/07/1974 4 12,75 16,75 NO
78LEONE MARISTELLA 10/01/1973 2 14,25 16,25 NO
79SANTANIELLO MARIA 26/04/1966 5 11,25 16,25 NO
80PIZZO ANNA 15/11/1963 2 14,25 16,25 NO
81ALTIERI MARILENA 16/11/1974 4 12 16 NO
82ZONNO ANTONELLA 22/12/1971 4 12 16 NO
83BOCHICCHIO ANNA 06/11/1965 4 12 16 NO
84IACUZZO TERESA 09/01/1966 8 7,8 15,8 NO
85DELL'ERBA MARIA TERESA 17/05/1965 6 9,75 15,75 NO
86TAMBONE ERSILIA 01/04/1962 0 15,75 15,75 NO
87IANUALE GIUSEPPINA 07/10/1973 6 9,6 15,6 NO
88MAZZOCCOLI MARGHERITA 13/04/1967 6 9,6 15,6 NO
89RINALDI LAURA 07/08/1973 8 7,5 15,5 NO
90ABBATE CARMELA 05/05/1971 2 13,5 15,5 NO
91MARASCO FILOMENA 15/06/1966 2 13,5 15,5 NO
92SOLDO MARIA 16/10/1965 2 13,5 15,5 NO
93SOFIA MARIA PIA 09/10/1970 4 11,25 15,25 NO
94VOZA DAMIANO 13/08/1970 4 11,25 15,25 NO
95SETARO MARIA FRANCESCA 05/10/1965 4 10,8 14,8 NO
96FORTUNATO ANNA MARIA 12/03/1963 4 10,8 14,8 NO
97SCALDAFERRI FRANCESCO LUIGI 25/04/1963 8 6,75 14,75 NO
98MAGGIO ROSA MARIA 01/07/1956 8 6,75 14,75 NO



99DONADIO MARIA FATIMA 16/07/1971 4 10,5 14,5 NO
100LOFFRENO LUCIA ANNA 12/11/1968 4 10,5 14,5 NO

101GRIPPO
MARIA ROSARIA
FLORA 11/05/1963 4 10,5 14,5 NO

102CALCIANO RAFFAELLA 24/04/1963 4 10,5 14,5 NO
103ANTEZZA MARIA LEONARDA 10/07/1959 4 10,5 14,5 NO
104BARBIERI MARIA TERESA 15/12/1969 6 8,25 14,25 NO
105CORVINO ALFONSO 31/08/1967 4 10,2 14,2 NO
106MONTELEONE MARIA LIBERA 18/08/1970 8 6 14 NO
107IANNICELLI ASSUNTA 17/05/1970 2 12 14 NO
108MARASCO MARIA GABRIELLA 02/12/1966 2 12 14 NO
109VENTRICELLI DONATO 26/06/1966 2 12 14 NO
110VERDE MARIA 18/01/1965 2 12 14 NO
111LAURITA ROSA FRANCA 21/08/1964 2 12 14 NO
112AMORIGGI PIETRO ANTONIO 12/05/1957 2 12 14 NO
113CIMINELLI BRUNA 19/02/1957 2 12 14 NO

114TERLIMBACCO
DOMENICA
ROSARIA 05/07/1961 4 9,6 13,6 NO

115VACCARELLI ROSARIA 14/01/1959 4 9,6 13,6 NO
116CORBO GAETANA 12/05/1957 4 9,6 13,6 NO
117NAIMOLI MARIACRISTINA 11/12/1968 6 7,5 13,5 NO
118TOZZI ASSUNTA 03/12/1964 0 13,5 13,5 NO
119URCIUOLI ANTONELLA 24/08/1961 0 13,5 13,5 NO
120CUCINO ANGELICA 26/04/1967 2 11,25 13,25 NO
121DI MARTINO ANTONELLA 01/04/1967 2 11,25 13,25 NO
122GIOIA GIUSEPPINA 09/05/1965 2 11,25 13,25 NO
123RUSSO GENEROSA 18/03/1972 4 9 13 NO
124BARBIERI DANIELE 17/01/1971 4 9 13 NO
125LAGROTTA ANNA 18/04/1969 2 10,8 12,8 NO
126ROMANIELLO DONATA MARIA 21/01/1967 2 10,8 12,8 NO
127NASTRI MARIA ROSARIA 14/05/1958 2 10,8 12,8 NO
128LOFRANCO ANGELA 30/08/1973 5 7,5 12,5 NO
129RANAVOLO MARIAGABRIELLA 25/05/1972 2 10,5 12,5 NO
130MECCA LEONARDO 06/02/1962 2 10,2 12,2 NO
131BUBBICO MARIAGIULIA 19/02/1969 0 12 12 NO
132VIVIANI TERESA 19/06/1968 0 12 12 NO
133CANTIANI ALBA 30/06/1965 0 12 12 NO
134ANTONACCI LOREDANA 03/04/1965 0 12 12 NO
135SALIERNO EMILIO 27/05/1962 6 6 12 NO
136CARLUCCIO GIACOMO 11/10/1957 0 12 12 NO
137SPAGNUOLO TERESA 24/06/1968 2 9,75 11,75 NO

138LONGO
PASQUALINA
CARMELA 09/03/1961 2 9,75 11,75 NO

139ROBERTI ANNA BRUNA 02/07/1970 4 7,5 11,5 NO
140GRASSI MILENA 12/03/1966 0 11,25 11,25 NO
141IELPO MARCELLA 26/04/1965 0 11,25 11,25 NO
142STOPPELLI LORENZINA 22/04/1961 0 11,25 11,25 NO
143MESSANO MARIO 13/09/1958 0 11,25 11,25 NO
144CENTRELLA STEFANIA 18/06/1973 4 7,2 11,2 NO
145DE DIVITIIS ANNALISA 13/01/1972 2 9 11 NO



146CEGLIA LUCIA STEFANIA 04/04/1970 2 9 11 NO
147MARINACCIO ANTONIA 08/01/1970 5 6 11 NO
148SANTERAMO ROSA 29/08/1965 5 6 11 NO
149BISIGNANO MARIANO 28/01/1965 2 9 11 NO
150MANCARELLA ELISABETTA 19/11/1964 2 9 11 NO
151PRIORE LUCIANA ANGELA 04/06/1962 2 9 11 NO
152FIMIANI ANNUNZIATA 20/04/1959 2 9 11 NO
153PADULA FILOMENA 02/08/1957 2 9 11 NO
154DEPRETTO FLAVIA 16/12/1956 6 4,8 10,8 NO
155SALVATORE GERARDO 25/12/1963 0 10,8 10,8 NO
156DESTEFANO GIOVANNA 14/02/1965 0 10,5 10,5 NO
157PUZZUTIELLO GIUSEPPE 30/05/1962 0 10,5 10,5 NO
158LAURITA PINO VINCENZO 16/02/1962 0 10,5 10,5 NO

159DE PEPPO
FRANCESCA
ROMANA 02/12/1973 2 8,25 10,25 NO

160LOTITO FELICETTA 28/02/1968 2 8,25 10,25 NO
161MAISTO ELEONORA 27/10/1961 2 8,25 10,25 NO
162DALESSANDRI MADDALENA 11/01/1961 2 8,25 10,25 NO
163BRUNO NICOLA 22/03/1959 2 8,25 10,25 NO
164LAPENNA ANGELO 27/11/1953 0 10,2 10,2 NO
165CAPUTI DAMIANA 12/10/1968 4 6 10 NO
166PICCA SINFOROSA 21/03/1968 4 6 10 NO
167LEO MATILDE 09/07/1966 4 6 10 NO
168STABILE EDDA 28/10/1961 0 9,75 9,75 NO
169CANDELA ELVIRA 05/07/1972 0 9,6 9,6 NO

170CORETTI
FILOMENA
ANNAMARIA 08/07/1958 0 9,6 9,6 NO

171ELEFANTE NADIA 30/09/1970 2 7,5 9,5 NO
172DIPINTO IPPOLITA 24/09/1965 2 7,5 9,5 NO
173CATUCCI FELICIA 05/06/1962 2 7,2 9,2 NO
174MARSICO FELICE ANTONIO 22/01/1962 0 9 9 NO
175PIROTTO ROSANNA 12/12/1960 0 9 9 NO
176FIORIELLO EGLE 08/01/1968 4 4,8 8,8 NO
177GRECO LUIGIA 04/06/1961 0 8,625 8,625 NO
178GUARINO MARGHERITA 13/05/1967 2 6,6 8,6 NO
179NARDIELLO ROSA 13/04/1964 0 8,4 8,4 NO
180POSTIGLIONE CAROLINA 19/07/1961 0 8,25 8,25 NO
181FRANGIONE LUCIA ANNA 25/07/1965 2 6 8 NO
182MITIDIERI MARIA CARMELA 07/09/1962 2 6 8 NO
183GIUZIO CARMELA 06/05/1967 4 3,6 7,6 NO
184TEMPONE CARMINE 03/05/1966 0 7,2 7,2 NO
185CALABRESE MARIA CARMELA 27/06/1962 4 2,4 6,4 NO
186SIVILLA MARCELLA 08/06/1969 0 6 6 NO
187CITARELLA ANTONIO 02/05/1965 0 6 6 NO
188de SILVA ANNA 20/12/1961 0 6 6 NO
189PALERMO TERESA 29/12/1955 4 1,8 5,8 NO
190FUSCO MARIA GIUSEPPINA 05/12/1964 0 5,4 5,4 NO
191LARAGIONE PAOLO 16/01/1960 2 3 5 NO
192NICOLOSI FRANCESCO 26/02/1959 0 4,8 4,8 NO
193D'ANDREA MARIA PINA 15/04/1965 2 2,4 4,4 NO



194GRIECO
FRANCESCO
PAOLO 27/03/1971 0 4,2 4,2 NO

195AFFUSO ROSITA 22/12/1969 0 0 0 NO
196LAURINO PIERA 25/06/1965 0 0 0 NO
197LOTITO MARIA ROSARIA 08/05/1963 0 0 0 NO

198LAPOLLA
DOMENICO
FRANCESCO 07/10/1954 0 0 0 NO


